

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024"

Soupis prací

termín plnění: 30.4.2024

CES objednatele: E639-S-3409/2023

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5907010035	Výměna LISŮ tvar S49, T, 49E1	m	7,600	408,00	3 100,80
	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	4,000	437,00	1 748,00
	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	12,000	142,00	1 704,00
	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,000	8 500,00	34 000,00
	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 000,00	8 000,00
	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	100,000	26,00	2 600,00
	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	100,000	48,00	4 800,00
	5958158025	Podložka pryžová pod patu kolejnice WS7 149x152x7 (Vossloh)	kus	12,000	86,00	1 032,00
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	6 500,00	13 000,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,002	5 500,00	9,90
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	64,000	250,00	16 000,00
					celkem Kč / akce	85 994,70
					Cena celkem bez DPH:	85 994,70

upřesňující podmínky akce

Výměna Lisu po MU v žst. Veselí nad Moravou.